
Wojewódzki mityng kwalifikacyjny U18 i U20. 
Mistrzostwa Województwa Pomorskiego Zrzeszenia LZS 
Regionalna Runda Eliminacyjna Drużynowych MP U 20 

SŁUPSK, 11.05.2019 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 FINAŁ A -0.5 14:45 
 1 MICHALAK Piotr 02-06-29 AML Słupsk  11.19    
 2 KACZOR Wojciech 97-02-07 SKLA Sopot  11.54 
 3 OSS Mateusz 01-08-15 LKS Ziemi Puckiej Puck  11.54 
 4 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk  11.59 PK 
 5 ALEKSANDROWICZ Oskar 02-08-07 AML Słupsk  11.68 
 6 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk  12.02 
 FINAŁ B +0,1 14:40 
 1 OPUSZEWICZ Damian 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk  11.84 
 2 SŁUPSKI Bogdan 99-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk  11.89 
 3 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk  11.89 PB  PK 
 4 WESSERLING Cezary 04-04-16 LKS Ziemi Puckiej Puck  11.94 PB  PK 
 5 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk  11.96 PB  PK 
100 metrów  
 Bieg 1/ 7 -1.5 13:00 
 1 MICHALAK Piotr 02-06-29 AML Słupsk  11.15 q     
 1 MICHALSKI Mateusz 01-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk  11.15 qB PB    
 2 NICPOŃ Jakub 98-05-06 MKL Szczecin ZP 13.25      
 3 OSS Mateusz 01-08-15 LKS Ziemi Puckiej Puck  11.38 q     
 4 KACZOR Wojciech 97-02-07 SKLA Sopot  11.47 q     
 5 WIŚNIEWSKI Karol 01-06-28 LUKS Start Nakło KP 11.50 q PB    
 6 ALEKSANDROWICZ Oskar 02-08-07 AML Słupsk  11.64 q SB    
 8 BIENIAS Maksymilian 01-12-11 SKLA Sopot  12.06 qB     
 Bieg 2/ 7 +1.4 13:00 
 1 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk  11.51 q PB    PK 
 2 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk  11.74 q PB    
 3 WAŁDOWSKI Dawid 99-03-09 SKLA Sopot  11.98 qB     
 4 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk  12.01 qB     PK 
 5 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk  12.15 qB SB    PK 
 6 HEWELT Mikołaj 02-01-20 LKS Ziemi Puckiej Puck  12.24      
 7 SŁOMIŃSKI Sebastian 02-07-15 AZS-AWFiS Gdańsk  12.33      
 8 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk  13.28      
 Bieg 3/ 7 -0.5 13:00 
 1 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk  12.08 qB PB    PK 
 2 WESSERLING Cezary 04-04-16 LKS Ziemi Puckiej Puck  12.14 qB PB    PK 
 3 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk  12.21      
 4 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 AML Słupsk  12.32  PB    PK 
 5 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk  12.40      PK 
 6 WITTBRODT Marcin 01-09-06 KL Gdynia  12.62      
 7 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom  12.66      PK 
 8 PIETRZAK Kamil 05-03-08 SKLA Sopot  12.77      PK 
 Bieg 4/ 7 +0.3 13:00 
 1 WOJTOWICZ Maciej 01-11-08 KL Gdynia  12.48  PB    
 2 POLAK Wojciech 02-04-09 KL Gdynia  12.55  PB    
 3 BRZOSKOWSKI Martyn 00-01-13 MKS Sambor Tczew  12.57  PB    
 4 PYSZKA Patryk 03-01-03 KS Wejher Wejherowo  12.59      
 5 WOJTKOWIAK Michał 05-02-08 AML Słupsk  12.63  PB    PK 
 6 GRZENKOWICZ Marcel 03-02-23 KS Wejher Wejherowo  12.78      
 7 MISZKE Patryk 03-06-02 SKLA Sopot  13.10      
 8 STERLINGOW Borys 03-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk  13.27  PB    
 Bieg 5/ 7 +0.3 13:00 
 1 SZCZUBEŁEK Maciej 03-11-21 AZS-AWFiS Gdańsk  12.16      
 2 FILIPOWICZ Kacper 02-01-10 AZS-AWFiS Gdańsk  12.21      
 3 WINIAREK Sebastian 01-11-15 MKS Sambor Tczew  12.36      
 4 STENKA Karol 03-12-08 MKS Sambor Tczew  12.68      
 5 SAWICKI Wiktor 05-06-17 AML Słupsk  12.93      PK 
 6 CHOJNOWSKI Antoni 05-04-13 SKLA Sopot  12.95      PK 
 7 ŚWIDERSKI Stanisław 04-03-24 MKS Sambor Tczew  13.20      PK 
 8 KWIDZIŃSKI Dominik 06-06-13 KS Wejher Wejherowo  14.90      PK 
 Bieg 6/ 7 +0.5 13:00 
 1 OPUSZEWICZ Damian 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk  12.06 qB     
 2 PIONK Andrzej 03-04-01 KS Wejher Wejherowo  12.50      
 3 KUCZEROWSKI Kamil 05-06-08 AML Słupsk  12.95      PK 
 Bieg 7/ 7 +2.2 13:00 
 1 SŁUPSKI Bogdan 99-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk  11.88 qB     
 2 GRUBBA Kacper 01-03-25 SKLA Sopot  12.24      
 3 SZYMURA Oliwier 05-04-27 UKS Lipusz  13.23      
 4 KOWALEWSKI Rafał 03-05-09 KS Wejher Wejherowo  13.56      
200 metrów  
 Bieg 1/ 3 +0.6 16:30 
 1 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa 22.15 
 2 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka  25.38 
 3 CHOJNOWSKI Antoni 05-04-13 SKLA Sopot  25.86 PK 
 4 MISZKE Patryk 03-06-02 SKLA Sopot  26.90 
 5 ŁAKOMIEC Kamil 03-03-29 KL Lechia Gdańsk  27.79 
 Bieg 2/ 3 +1.4 16:30 
 1 BIENIAS Maksymilian 01-12-11 SKLA Sopot  24.05 PB  
 2 WĘSIERSKI Bartosz 01-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk 24.22 
 3 WIERZBA Jakub 01-03-21 KL Lechia Gdańsk  24.34 PB  
 4 SŁOMIŃSKI Sebastian 02-07-15 AZS-AWFiS Gdańsk  24.64 
 5 SZCZUBEŁEK Maciej 03-11-21 AZS-AWFiS Gdańsk  24.76 
 6 ORMAŃCZYK Miłosz 01-08-15 MKS Sambor Tczew  24.86 PB  
 7 WESSERLING Cezary 04-04-16 LKS Ziemi Puckiej Puck  25.61 PB  PK 



 Bieg 3/ 3 +0.7 16:30 
 1 KACZOR Wojciech 97-02-07 SKLA Sopot  22.52 
 2 OSS Mateusz 01-08-15 LKS Ziemi Puckiej Puck  22.66 
 3 MICHALAK Piotr 02-06-29 AML Słupsk  22.73 PB  
 4 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   23.15 PB  
 5 WAŁDOWSKI Dawid 99-03-09 SKLA Sopot  23.51 PB  
 6 ALEKSANDROWICZ Oskar 02-08-07 AML Słupsk  23.59 PB  
 7 HEWELT Mikołaj 02-01-20 LKS Ziemi Puckiej Puck  24.08 PB  
400 metrów  
 Bieg 1/ 3 15:15 
 1 BIELASZEWSKI Szymon 04-06-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  54.19 PK 
 2 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   55.28 PK 
 3 PIETRZAK Kamil 05-03-08 SKLA Sopot  55.38 PK 
 4 SZCZODROWSKI Kajetan 03-05-12 KS Wejher Wejherowo  57.77 
 5 VISSER Jared 05-01-05 SKLA Sopot  59.75 PK 
 6 KROPLEWSKI Jerzy 04-03-21 SKLA Sopot  60.21 PK 
 7 MOSTOWSKI Adrian 04-04-20 MLKS Baszta Bytów  61.12 PK 
 Bieg 2/ 3 15:15 
 1 KRAWIEC Mateusz 96-08-02 LKS Fenix Słupsk  54.24 PB  
 2 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka  55.57 
 3 GRZENKOWICZ Marcel 03-02-23 KS Wejher Wejherowo  55.79 
 4 JADCZAK Adrian 04-02-09 SKLA Sopot  57.41 PB  PK 
 5 BARAN Oliwier 04-11-21 SKLA Sopot  59.15 
 Bieg 3/ 3 15:15 
 1 NICPOŃ Jakub 98-05-06 MKL Szczecin ZP 51.06 
 2 GUSSMANN Konrad 01-04-26 SKLA Sopot  54.35 PB  
 3 WĘSIERSKI Bartosz 01-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk  54.82 PB  
 4 PACUK Jakub 02-06-30 SKLA Sopot  55.06 
 5 BRZOSKOWSKI Martyn 00-01-13 MKS Sambor Tczew  56.31 
 6 FILIPIAK Miłosz 01-03-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   60.42 
800 metrów  
 Bieg 1/ 2 15:45 
 1 LEWANDOWSKI Filip 03-04-18 SKLA Sopot  2:01.4 
 2 BIESZKE Kacper 03-01-12 SKLA Sopot  2:05.2 
 3 KASPROWICZ Krzysztof 04-07-27 MLKS Baszta Bytów  2:07.5 PK 
 4 GRZYB Kamil 00-05-26 KB Dziesiątka Białogard ZP 2:08.8 
 5 MAJCHRZAK Wiktor 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk  2:13.2 
 6 BESZTERDA Jakub 03-12-02 KL Bałtyk Koszalin ZP 2:13.8 
 7 DASZKIEWICZ Dominik 04-11-12 LKS Fenix Słupsk  2:16.7 PK 
 8 PIENIĄŻĘK Jakub 04-10-26 LKB im. Braci Petk Lębork  2:28.0 
 Bieg 2/ 2 15:45 
 1 TANAŚ Patryk 00-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk  1:54.7 
 2 STRUNIAWSKI Jakub 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom  1:55.6 
 3 JOŃCZYK Oliwier 02-07-11 AML Słupsk  1:58.7 
 4 STANIAK Jakub 01-12-05 AZS-AWFiS Gdańsk  1:58.9 
 5 KASPROWICZ Adam 01-01-08 KL Bałtyk Koszalin ZP 2:00.3 
 6 KWIATKOWSKI Mariusz 00-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck  2:03.0 
 7 GRZYBOWSKI Piotr 02-03-12 SKLA Sopot  2:04.4 
 8 KRAUZE Robert 01-08-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   2:13.5 
 9 RĘKAWEK Modest 02-10-17 LKS Jantar Ustka  2:16.5  
1500 metrów  pomiar ręczny 
 1 SERKOWSKI Wojciech 97-05-03 GKS Żukowo  4:01.5 
 2 SZTEJTER Jakub 01-02-15 AZS-AWFiS Gdańsk  4:06.5 
 3 GÓRZYŃSKI Robert 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard ZP 4:07.4 
 4 SKALSKI Szymon 02-02-08 SKLA Sopot  4:08.0 
 5 CZERNIEWSKI Marcin 90-12-27 LKS Fenix Słupsk  4:08.3 
 6 GROTH Patryk 00-01-23 GKS Żukowo  4:14.4 
 7 STRASZAK Piotr 00-06-08 LKS Zorza Gdynia  4:17.0 PB  
 8 DOBRZAŃSKI Piotr 03-03-03 SKLA Sopot  4:17.9 
 9 GUMKOWSKI Szymon 99-07-28 LKS Zorza Gdynia  4:19.7 PB  
 10 ABEL Patryk 02-09-10 AML Słupsk  4:19.9 
 11 LEWANDOWSKI Michał 00-10-10 MKS Sambor Tczew  4:20.2 
 12 TOMASZEK Dawid 03-04-21 LKS Zorza Gdynia  4:28.4 
 13 BAKA Jakub 03-06-29 SKLA Sopot  4:28.6 
 14 ZALIŃSKI Dawid 03-04-12 LKS Ziemi Puckiej Puck  4:28.9 
 15 PREJC Mikołaj 02-12-20 LKS Zorza Gdynia  4:32.6 PB  
 16 ICKOWSKI Tomasz 02-09-30 LKS Zorza Gdynia  4:36.3 PB  
 17 WIRKUS Kacper 00-01-01 UKS Wiking Rychnowy  4:38.3 
 18 GOŁĘBIEWSKI Tomasz 00-10-11 UKS Wiking Rychnowy  4:40.4 
 19 LEWINSKI Konrad 01-09-17 UKS Wiking Rychnowy  4:42.1 
 20 MODRZEJEWSKI Szymon 05-04-19 UKS Lipusz  5:58.8 PK 
3000 metrów  bieg łączony z kobietami 
 1 KRYZEL Daniel 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom  8:45.98 
 2 JEFIMCZYK Norbert 99-01-19 LKS Fenix Słupsk  8:50.70 PB  
 3 LIPIŃSKI Mateusz 99-09-23 AML Słupsk  9:06.08 
 4 WIECZOREK Alan 00-05-12 AML Słupsk  9:19.12 
 5 HOŁOWIENKO Jan 03-02-09 AML Słupsk  9:52.75 
 6 JANTA Dawid 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom  10:01.50 
 7 ROGOZA Mateusz 91-03-25 LKS Fenix Słupsk  10:25.74  
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +0.5 14:15 
 1 WIERZBA Jakub 01-03-21 KL Lechia Gdańsk  15.70 
 2 PRZYSTRZELSKI Karol 01-07-22 MKS Sambor Tczew  15.74 
 3 WITTBRODT Marcin 01-09-06 KL Gdynia  17.12 
 4 ORMAŃCZYK Miłosz 01-08-15 MKS Sambor Tczew  17.20 
 5 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk  17.47 PB  
 6 WOJTOWICZ Maciej 01-11-08 KL Gdynia  17.58 
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.3 14:15 
 1 SZYMAŃSKI Jakub 02-07-22 SKLA Sopot  14.16 PB  
 2 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo  16.30 



 3 POLAK Wojciech 02-04-09 KL Gdynia  16.64 PB  
 4 ORZECHOWSKI Michał 03-10-29 LKS Jantar Ustka  17.65 
 5 KOPP OSTROWSKI Nataniel 02-09-10 UKS Lipusz  17.99 PB  
 6 KOWALEWSKI Rafał 03-05-09 KS Wejher Wejherowo  18.39 
 7 ŁAKOMIEC Kamil 03-03-29 KL Lechia Gdańsk  19.32 
10000 m chód  
 1 ADAMCZYK Adam 00-09-05 ULKS Talex Borzytuchom  48:59.16 PB  
 2 RYNKIEWICZ Olaf 02-02-12 KL Lechia Gdańsk  53:24.18 
 3 ŁUNIEWSKI Mirosław 57-01-25 UKS Jedynka Reda  56:44.10 
  BARBUŻYŃSKI Dominik 04-03-18 KL Lechia Gdańsk  DNF PK 
  NICPOŃ Kacper 99-10-16 MKL Szczecin ZP DNF  
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 KOWNATKE Rafał 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck  18.65 
 2 MIELKE Sebastian 87-02-05 niestowarzyszony ... 15.28 
 3 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 14.43 
 4 RENDASZKA Rafał 98-01-06 LKS Ziemi Puckiej Puck  13.63 PB  
 5 SNOPEK Marcin 99-02-21 KL Gdynia  10.57 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck  14.74 PB  PK 
 2 SŁODKI Dawid 02-05-16 UKS Lipusz  11.25 
 3 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz  11.11 PB  PK 
 4 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo  10.58 PB  
 5 DONAJ Bartosz 03-08-28 AML Słupsk  10.49 
 6 JURKOWSKI Adrian 03-04-23 KL Gdynia  9.90 
 7 BIAŁK Karol 03-07-21 KS Wejher Wejherowo  9.82 
 8 DZIENISZ Karol 05-04-11 UKS Lipusz  9.16 =PB  PK 
 9 RYTLEWSKI Jakub 05-06-20 UKS Lipusz  8.81 
 10 ZNAJDEK Kacper 04-05-17 LKS Fenix Słupsk  8.69 PB  PK 
 11 ŁAWRYNOWICZ Oskar 05-10-11 LKS Fenix Słupsk  8.29 PK 
 12 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck  7.73 PK 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 GAWĘDA Wojciech 02-01-22 MKL Szczecin ZP 58.81 PB  
 2 EBERTOWSKI Jan 02-02-08 UKS Lipusz  56.66 PB  
 3 DOMASZK Krystian 02-02-14 UKS Lipusz  47.02 PB  
 4 PIECZKE Łukasz 03-02-05 LKS Fenix Słupsk  44.60 
 5 KOWALSKI Antoni 03-07-14 MKL Szczecin ZP 43.93 
 6 VISSER Jared 05-01-05 SKLA Sopot  39.95 PK 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 STASIOŁEK Jan 05-04-01 AML Słupsk 44.87 
 2 GNACIŃSKI Michał 04-01-27 LKS Jantar Ustka 39.75 
 3 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz  38.70 PB  PK 
 4 RYTLEWSKI Jakub 05-06-20 UKS Lipusz 29.04 
Rzut oszczepem  (800) 
 1 OSEWSKI Bartosz 91-03-20 AZS-AWFiS Gdańsk 75.92 
 2 LEBIODA Piotr 92-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk 71.98 
 3 KOWALSKI Hubert 01-03-07 MKL Szczecin ZP 56.77 
 4 RYDZOWSKI Piotr 94-01-01 Start Gdańsk 48.28 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 GŁADKOWSKI Mateusz 01-01-05 MKL Szczecin ZP 44.77 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 SŁODKI Dawid 02-05-16 UKS Lipusz  40.33 PB  
 2 BŁASZKOWSKI Maciej 02-03-05 UKS Lipusz  30.88 SB  
 3 BIAŁK Karol 03-07-21 KS Wejher Wejherowo  27.64 
 4 PAŚKO Marcel 03-05-08 MKS Sambor Tczew  27.53 
 5 KWIDZIŃSKI Karol 03-01-06 KS Wejher Wejherowo  25.17 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz  49.41 PB  PK 
 2 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck  39.03 PB  PK 
 3 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck  27.40 PK 
 4 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz  27.17 PB  PK 
 5 DZIENISZ Karol 05-04-11 UKS Lipusz  21.40 PK 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 RENDASZKA Rafał 98-01-06 LKS Ziemi Puckiej Puck  41.76 
Skok wzwyż  
 1 GRUBBA Kacper 01-03-25 SKLA Sopot  1.85 
 2 ZBLEWSKI Wojciech 03-11-14 ULKS Talex Borzytuchom  1.75 SB  
 3 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk  1.75 PB  PK 
 4 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk  1.70 PK 
 5 MAŚLORZ Mikołaj 03-08-23 AML Słupsk  1.65 
 5 WIERCZYŃSKI Dominik 03-07-25 LKS Fenix Słupsk  1.65 
 7 USTARBOWSKI Marcin 02-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck  1.55 
 8 STRZAŁKA Kacper 04-04-10 AML Słupsk  1.45 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 MISIASZEK Paweł 01-12-24 LLKS Pomorze Stargard ZP 66.32 
 2 BARTOSIEWICZ Gracjan 01-01-26 LLKS Pomorze Stargard ZP 43.02 
 3 DASZKIEWICZ Jakub 01-05-31 MKS Sambor Tczew  33.74 
 4 KONOFAŁ Krzysztof 01-07-07 MKS Sambor Tczew  32.69 
 5 DEPKA Mateusz 01-03-04 MKS Sambor Tczew  27.71 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 PAŚKO Marcel 03-05-08 MKS Sambor Tczew  29.44 PB  
 MODRZEJEWSKI Mateusz 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard ZP NM 
Rzut młotem  (7.26kg) 
 1 STEFANIAK Radosław 97-09-23 MKL Toruń KP 47.81 
 2 BOROWSKI Sławomir 75-10-18 Pomorski Klub Weteranów LA Sopot  38.96 SB  
Skok o tyczce  
 1 JAWORSKI Oskar 03-05-11 AZS-AWFiS Gdańsk  4.32 
 2 MACIEJEWSKI Kacper 03-04-29 WKS Flota Gdynia  4.10 
 3 PARZYSZEK Fryderyk 99-02-05 SKLA Sopot  4.00 
 4 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk  4.00 PB  
 5 SKURAS Filip 01-08-25 KL Gdynia  4.00 =PB  
 6 ŻMICH Jakub 03-07-11 KL Gdynia  3.70 



 7 CACAJ Wiktor 04-01-26 UKS OSoT Szczecin ZP 3.60 PK 
 8 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk  3.20 
 9 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo  2.90 
Skok w dal  
 1 WIŚNIEWSKI Karol 01-06-28 LUKS Start Nakło KP 6.55  +0.1 
 2 MICHALSKI Mateusz 01-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk  6.30  +1.8 
 3 SAWONIUK Przemysław 00-05-08 SKLA Sopot  6.16  +0.4 
 4 JASKUŁKA Artur 00-12-14 LKS Ziemi Puckiej Puck  5.71 PB   +0.9 
 5 JARMUŁ Piotr 04-11-30 AML Słupsk  5.54 PB   -1.2 PK 
 6 STERLINGOW Borys 03-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk  5.23  -1.4 
 7 STENKA Karol 03-12-08 MKS Sambor Tczew  5.22  +1.1 
 8 ŚWIDERSKI Stanisław 04-03-24 MKS Sambor Tczew  4.95  -4.2 PK 
 9 PIONK Andrzej 03-04-01 KS Wejher Wejherowo  4.91  -6.3 
 10 KWIDZIŃSKI Dominik 06-06-13 KS Wejher Wejherowo  3.44  0.0 PK 
Trójskok  
 1 STYBOR Jakub 00-08-19 SKLA Sopot  13.18  +1.9 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 FINAŁ A 0.0 14:35 
 1 KASICA Monika 96-02-09 SKLA Sopot  12.19 SB  
 2 NOWOSADKO Julia 02-08-15 AML Słupsk  12.48 PB  
 3 HUK Oliwia 04-01-16 AML Słupsk  12.91 PB  PK 
 4 RUMINKIEWICZ Zofia 04-09-29 AML Słupsk  12.97 PB  PK 
 FINAŁ B +1.1 14:30 
 1 TROJAN Julia 03-08-18 AZS-AWFiS Gdańsk  13.14 PB  
 2 STRUGIŃSKA Oliwia 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk  13.18 =PB  
 3 TUCKA Róża 04-06-07 SKLA Sopot  13.34 PK 
 4 CZAPIEWSKA Daria 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   13.66 
 5 SENIURA Tatiana 04-03-03 LKS Ziemi Puckiej Puck  13.66 
100 metrów  
 Bieg 1/ 4 -0.6 13:30 
 1 STORMANN Natalia 05-05-11 UKS Lipusz  14.87      
 1 FORMELLA Aleksandra 01-10-27 SKLA Sopot  12.18 q PB    
 2 KASICA Monika 96-02-09 SKLA Sopot  12.23 q     
 3 ZMARZŁA Weronika 01-01-12 SKLA Sopot  12.52 q PB    
 4 NOWOSADKO Julia 02-08-15 AML Słupsk  12.77 q SB    
 5 BRZESKA Wiktoria 99-03-19 MTS Junior Sopot  12.90 q PB    
 6 CZAPIEWSKA Daria 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   13.45 qB SB    
 7 ROŻEŃSKA Zuzanna 02-03-18 SKLA Sopot  14.87      
 Bieg 2/ 4 +0.2 13:30 
 1 HUK Oliwia 04-01-16 AML Słupsk  13.07 q SB    PK 
 2 RUMINKIEWICZ Zofia 04-09-29 AML Słupsk  13.21 q SB    PK 
 3 KUBALA Amelia 03-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk  13.35 qB     
 4 STRUGIŃSKA Oliwia 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk  13.40 qB     
 5 TUCKA Róża 04-06-07 SKLA Sopot  13.71 qB     PK 
 6 MAKARA Julianna 03-11-06 SKLA Sopot  13.71 qB     
 7 RATHNAU Magdalena 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck  14.10      PK 
 Bieg 3/ 4 -0.1 13:30 
 1 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck  13.22 qB PB    PK 
 2 TROJAN Julia 03-08-18 AZS-AWFiS Gdańsk  13.40 qB PB    
 2 MACIEJEWSKA Amelia 06-01-18 KL Lechia Gdańsk  13.89 qB PB    PK 
 3 KONKEL Dominika 02-01-25 LKS Ziemi Puckiej Puck  13.99      
 4 SKAPOWICZ Hanna 04-02-02 AML Słupsk  14.15  SB    PK 
 5 LUBIŃSKA Maxima 03-05-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   14.36  =SB    
 Bieg 4/ 4 -0.1 13:30 
 1 KUSY Emilia 98-12-09 SKLA Sopot  13.14 q PB    
 3 LITWIN Nikola 05-09-19 UKS Lipusz  14.63      PK 
 4 TOPOLSKA Natalia 04-01-11 MKS Sambor Tczew  14.83  PB    PK 
 5 SENIURA Tatiana 04-03-03 LKS Ziemi Puckiej Puck  15.09      PK 
 6 CHORĄŻEWSKA Patrycja 03-01-22 MKS Sambor Tczew  15.34      
 6 MACIEJEWSKA Zuzanna 04-06-18 KL Lechia Gdańsk  14.47      PK 
200 metrów  
 Bieg 1/ 4 -1.0 16:30 
 1 FORMELLA Aleksandra 01-10-27 SKLA Sopot  24.69 PB  
 2 ZMARZŁA Weronika 01-01-12 SKLA Sopot  25.68 PB  
 3 BRZESKA Wiktoria 99-03-19 MTS Junior Sopot  26.41 
 4 MAKARA Julianna 03-11-06 SKLA Sopot  27.55 
 5 KONKEL Dominika 02-01-25 LKS Ziemi Puckiej Puck  28.27 
 Bieg 2/ 4 -0.4 16:30 
 1 PIETROŃ Monika 02-02-22 niestowarzyszona 25.47 
 2 ZAPORA Blanka 01-11-02 SKLA Sopot 26.58 
 3 HUK Oliwia 04-01-16 AML Słupsk  26.94 PB  PK 
 4 TUCKA Róża 04-06-07 SKLA Sopot  27.25 PB  PK 
 5 CZAPIEWSKA Daria 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   28.20 SB  
 Bieg 3/ 4 -0.4 16:30 
 1 TROJAN Julia 03-08-18 AZS-AWFiS Gdańsk 28.12 
 2 MACIEJEWSKA Amelia 06-01-18 KL Lechia Gdańsk  29.94 PK 
 3 KOBUS Agata 05-01-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  30.46 PK 
 4 DARGIEWICZ Ewa 02-12-18 KL Lechia Gdańsk  31.53 
 Bieg 4/ 4 +0.3 16:30 
 1 SENIURA Tatiana 04-03-03 LKS Ziemi Puckiej Puck  28.39 PK 
 2 SKAPOWICZ Hanna 04-02-02 AML Słupsk  28.56 PK 
 3 RATHNAU Magdalena 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck  29.39 PK 
 4 LUDWICKA Oliwia 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy 29.91 
 5 GAWLICKA Sylwia 04-04-04 UKS Wiking Rychnowy  31.93 PK 
400 metrów  
 Bieg 1/ 2 15:00 
 1 PIETROŃ Monika 02-02-22 niestowarzyszona ... 57.47 
 2 JACHOREK Aleksandra 01-02-14 SKLA Sopot  58.76 PB  
 3 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck  59.01 PB  PK 



 4 JANUSZEWSKA Kinga 03-10-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   59.47 PB  
 5 STENKA-SZYMAŃSKA Sabina 85-08-28 MKL Szczecin ZP 1:00.48 
 6 KORNIAT Ludwika 03-01-16 AML Słupsk  1:00.50 
 7 TOPP Marta 97-02-13 KS Wejher Wejherowo  1:00.90 
 Bieg 2/ 2 15:00 
 1 MIKOŁAJEWSKA Julia 04-08-14 GKS Żukowo  1:00.39 PK 
 2 JANICKA Dominika 05-06-19 SKLA Sopot  1:00.96 PK 
 3 MICHAŁOWSKA Zofia 04-06-11 SKLA Sopot  1:01.41 PK 
 4 KSIĄŻEK Daria 05-12-22 AML Słupsk  1:03.06 PK 
 5 KAMIŃSKA Weronika 02-12-26 KL Iskra Białogard ZP 1:04.76 
 6 SZULSKA Aleksandra 05-04-09 SKLA Sopot  1:06.22 PK 
800 metrów  
 Bieg 1/ 2 15:30 
 1 DOMŻALSKA Daria 05-01-03 RKS Rumia  2:21.67 PK 
 2 URBAN Monika 05-04-21 SKLA Sopot  2:24.72 PK 
 3 PAŃKA Wiktoria 04-02-29 AML Słupsk  2:29.75 PK 
 4 ORYL Weronika 04-07-11 SKLA Sopot  2:34.94 PK 
 5 GOŁĄBOWICZ Oliwia 04-05-25 LKB im. Braci Petk Lębork  2:35.85 PK 
 6 KASZUBOWSKA Paulina 03-07-31 LKS Zorza Gdynia  2:36.79 
 7 GLEZMAN Maja 04-09-30 LKB im. Braci Petk Lębork  2:42.62 PK 
 8 GEHRMANN Julia 03-02-14 KS Wejher Wejherowo  2:50.32 
 Bieg 2/ 2 15:30 
 1 LEWNA Weronika 01-08-08 LKS Fenix Słupsk  2:16.89 
 2 PLECZYŃSKA Natalia 02-03-18 SKLA Sopot  2:21.28 PB  
 3 NOWAKOWSKA Katarzyna 03-10-21 AML Słupsk  2:23.81 PB  
 4 PAWLINA Julia 01-12-17 LKS Ziemi Puckiej Puck  2:26.21 
 5 KUJASZEWSKA Martyna 02-10-11 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   2:29.12 
 6 ZAKRZEWSKA Sara 00-05-23 UKS Wiking Rychnowy  2:32.59 
 7 KLEINSCHMIDT Wiktoria 01-06-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   2:39.18 
 DOPKE Dominika 02-09-09 KS Wejher Wejherowo  DNF  
1500 metrów  – pomiar ręczny  
 1 DUBIELLA Monika 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  4:44.3 
 2 GŁÓWCZEWSKA Katarzyna 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom  4:46.2 
 3 PIECHOWSKA Regina 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom  4:48.3 
 4 SÓJKA Klaudia 99-09-24 UKS Wiking Rychnowy  4:52.8 
 5 DIAS Julia 99-08-23 GKS Żukowo  4:53.8 
 6 MIKOŁAJEWSKA Weronika 02-08-28 GKS Żukowo  4:55.3 
 7 ŁAWRUKAJTIS Anna 01-08-02 RKS Rumia  4:57.0 
 8 CHMURZYŃSKA Oliwia 03-06-08 SKLA Sopot  5:09.3 
3000 metrów  bieg łączony z kobietami 
 1 KALISZ Patrycja 98-02-09 LKS Fenix Słupsk  11:08.37 
 2 METLICKA Wiktoria 01-12-07 ULKS Talex Borzytuchom  11:21.16 
 3 NACZK Wiktoria 02-02-13 LKB im. Braci Petk Lębork  12:37.64  
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 2 0.0 14:00 
 1 ROŻEŃSKA Zuzanna 02-03-18 SKLA Sopot  14.82 
 2 ŁASKA Anna 02-07-16 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  15.82 
 3 HINC Karolina 03-03-11 ULKS Talex Borzytuchom  17.15 
 Bieg 2/ 2 +0.3 14:00 
 1 SKOWROŃSKA Dominika 02-05-01 AML Słupsk  15.30 PB  
 2 BROWARCZYK Dominika 02-02-12 SKLA Sopot  15.83 
 3 GAJEWSKA Patrycja 02-11-25 KS Wejher Wejherowo  16.33 
100 metrów ppł K U20 
 Bieg 1/1                     0.0 
 1 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot  14.89 
400 m pł  
 1 ZAPORA Blanka 01-11-02 SKLA Sopot  1:04.12 
 2 MŁODAK Natalia 02-05-10 RKS Rumia  1:07.45 
 3 KAWKA Kinga 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   1:13.21 
5000 m chód  
 1 CHANDUSZKO Karolina 01-09-14 KL Lechia Gdańsk  28:46.10 PB  
  ILKOWSKA-KULWAS  04-02-12 KL Lechia Gdańsk  DNF PK 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot  12.63 
 2 KARWOWSKA Martyna 01-09-09 RKS Rumia  11.25 
 3 KOZERA Julianna 01-01-01 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  7.40 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 GŁADKOWSKA Kornelia 02-11-19 MKL Szczecin ZP 12.50 PB  
 2 HALECKA Patrycja 03-11-15 AML Słupsk  11.40 PB  
 3 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew 11.15 
 4 STASIOŁEK Kornelia 03-09-29 AML Słupsk  11.14 PB  
 5 WOJTKUN Aleksandra 03-06-21 SKLA Sopot 10.97 
 6 MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk  10.52 PB  PK 
 7 MALISZEWSKA Marika 04-08-09 MKS Sambor Tczew  10.12 PK 
 8 MIKOŁAJEK Roksana 03-03-15 MKS Sambor Tczew  9.64 
 9 KAŁDAN Monika 02-08-20 MKS Sambor Tczew  9.47 
 10 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew  9.16 PB  PK 
 11 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz  6.66 PB  PK 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 STASIOŁEK Kornelia 03-09-29 AML Słupsk  39.08 PB  
 2 HALECKA Patrycja 03-11-15 AML Słupsk  31.48 SB  
 3 WOJTKUN Aleksandra 03-06-21 SKLA Sopot  30.97 
 4 DERKACH Viktoriia 05-05-19 MKL Szczecin ZP 28.52 PK 
 5 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz  26.00 SB  PK 
 6 MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk  23.08 PB  PK 
 7 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz  22.02 PK 
Rzut oszczepem  (600) 
 1 MIOSKOWSKA Magdalena 01-11-02 LKS Fenix Słupsk  25.82 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 KULAK Agnieszka 99-07-03 LKS Jantar Ustka  47.57 
 2 MENDYK Izabela 98-01-27 UKS Sokół Węgorzewo WN 43.41 



 3 BYCZKOWSKA Aleksandra 00-03-17 LKS Ziemi Puckiej Puck  37.00 
 4 GŁADKOWSKA Kornelia 02-11-19 MKL Szczecin ZP 33.35 
 5 LIPIŃSKA Alicja 02-12-18 LKS Fenix Słupsk  28.38 
 6 KAŁDAN Monika 02-08-20 MKS Sambor Tczew  27.90 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew  34.44 PB  PK 
 2 MALISZEWSKA Marika 04-08-09 MKS Sambor Tczew  29.86 PB  PK 
 3 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz  25.10 PB  PK 
 4 MANUSZEWSKA Zuzanna 04-12-22 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  24.06 PK 
 5 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz  15.93 PK 
Skok wzwyż  
 1 MIKOŁAJEK Roksana 03-03-15 MKS Sambor Tczew  1.66 PB  
 2 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk  1.66 PB  
 3 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew  1.60 
 3 ZDYBAŁ Nikola 03-07-04 LKS Fenix Słupsk  1.60 PB  
 5 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk  1.60 PB  
 6 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk  1.55   PK 
 7 KOBUS Agata 05-01-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  1.55 PK 
 8 MYKOWSKA Maja 01-12-26 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  1.55 
 9 BURNICKA Weronika 01-05-20 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  1.50 
 10 ORZŁOWSKA Katarzyna 04-07-27 MKS Sambor Tczew  1.50 =PB  PK 
 11 CZAJA Olga 04-06-06 LKS Ziemi Puckiej Puck  1.45 PK 
 12 CZAJA Julia 01-10-03 LKS Ziemi Puckiej Puck  1.45 =PB  
 13 SOŁŚNIA Julia 04-09-18 LKS Fenix Słupsk  1.40 PB  PK 
 KRUŻA Marcelina 03-01-24 MKS Sambor Tczew  NM 
Rzut młotem  (4kg) 
 1 KOMISARCZYK Zuzanna 01-06-19 LLKS Pomorze Stargard ZP 46.65 PB  
 2 ORZECHOWSKA Aleksandra 97-11-04 MKL Toruń KP 44.65 
Rzut młotem K U20 (4kg) 
 1 KOZERA Julianna 01-01-01 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  35.65 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 MANUSZEWSKA Zuzanna 04-12-22 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  40.47 PK 
Skok o tyczce  
 1 KUSY Emilia 98-12-09 SKLA Sopot  3.90 
 2 KASZUBA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia  3.80 
 3 LEWANDOWSKA Natalia 05-09-04 SKLA Sopot  2.90 PB  PK 
 3 PORĘBA Martyna 02-05-13 KL Gdynia  2.90 
 5 TRACZYK Agata 01-02-02 SKLA Sopot  2.70 
 5 OGIEGŁO Pola 02-12-26 WKS Flota Gdynia  2.70 
 7 LEWANDOWSKA Weronika 04-10-10 WKS Flota Gdynia  2.50 
  SKUBISZ Julia 03-05-27 WKS Flota Gdynia  NM 
Skok w dal  
 1 ORZŁOWSKA Katarzyna 04-07-27 MKS Sambor Tczew  5.27 PB   +1.1 
 2 MARZENTA Martyna 00-06-20 AML Słupsk  5.14 SB   -0.3 
 3 KUBALA Amelia 03-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk  4.97  0.0 
 4 KAWKA Kinga 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   4.79  +1.1 
 5 GONTARZ Małgorzata 04-10-01 AML Słupsk  4.78  +1.5 PK 
 6 ŁASKA Anna 02-07-16 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  4.62  +0.1 
 7 GAJEWSKA Patrycja 02-11-25 KS Wejher Wejherowo  4.59  +0.5 
 8 RODZIEWICZ Laura 06-02-08 AML Słupsk  4.55 PB   +0.8 PK 
 9 PTASZEK Klaudia 04-05-13 LKS Fenix Słupsk  4.45 SB  - 0.3 PK 
 10 CHORĄŻEWSKA Patrycja 03-01-22 MKS Sambor Tczew  4.28  -0.1 
 11 TOPOLSKA Natalia 04-01-11 MKS Sambor Tczew  4.25 PB   +0.7 PK 
 12 BRONK Justyna 03-11-26 MKS Sambor Tczew  4.16  +0.1 
 13 CZAJA Julia 01-10-03 LKS Ziemi Puckiej Puck  4.13  +0.2 
 14 LUBIŃSKA Maxima 03-05-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   4.09  -0.2 
 15 LITWIN Nikola 05-09-19 UKS Lipusz  4.05  -1.0 PK 
 16 SOŁŚNIA Julia 04-09-18 LKS Fenix Słupsk  4.02  +0.3 PK 
 17 LEWANDOWSKA Natalia 05-09-04 SKLA Sopot  3.82  +0.7 PK 
Trójskok  
 1 SAPIŃSKA Weronika 00-09-04 SKLA Sopot  10.59  +0.5 


